
Ergebnisliste NBV-Liga Staffel 1
6. Spieltag - 10.06.2012 in Langenberg (Nachholspieltag)

Abteilung 2

1. BGSC Gut-Schlag Gladbeck 604 25,167 10 : 0

2. BGV Bergisch Land 620 25,833 8 : 2

3. BGSC Bochum 640 26,667 5 : 5

3. MSK Neheim Hüsten 640 26,667 5 : 5

5. BGV Backumer-Tal Herten 641 26,708 2 : 8

6. LBV Blau-Gold Lippstadt 647 26,958 0 : 10

Mannschaft des Tages

Gründer, Dirk BGSC Gladbeck 92
Liedhegner, Peter MSK Neheim Hüsten 93
Knoblauch, Jan BGSC Gladbeck 94
Ott, David BGV Backumer Tal Herten 96
Grapengeter, Gerno BGV Bergisch Land 97
Nebe, Dirk BGSC Bochum 98
Montberg Tobias BGSC Gladbeck 98

Schiedsgericht: OSR: Klaus Kocks HER
SR: Ingo Jablonowski BOC
SR: Markus Jung BGL

ESR:

Turnierleitung: Frank Exner BGL

Besondere Vorkommnisse:
Auswechselung :  ./.

Für die Richtigkeit: Sigrid Eilert, Bergisch Land 10.06.12

Anlage: Bahnenstatistik



Ergebnisliste NBV-Liga Staffel 1
6. Spieltag - 10.06.2012 in Langenberg (Nachholspieltag)

Abteilung 2

1. BGSC Gut-Schlag Gladbeck 10 : 0

1. Ritz, Thorsten H 44193 28 26 23 27 104 26,000

2. Knoblauch, Jan H 38155 25 23 23 23 94 23,500

3. Gründer, Dirk H 35168 23 23 23 23 92 23,000

4. Schwinger, Markus H 40968 32 23 25 27 107 26,750

5. Montberg, Tobias H 38208 24 25 24 25 98 24,500

6. Winkler, Dirk H 36541 29 29 27 24 109 27,250

eing.
161 149 145 149 604 25,167

Ers. Wiche, Markus H 43497 35 28 30 37 130 32,500

ausg.

2. BGV Bergisch Land 8 : 2

1. Eilert, Sigrid Sw 2 49367 28 26 27 29 110 27,500

2. Hein, Karsten Sm 1 29808 29 25 28 24 106 26,500

3. Eilert, Norbert Sm 2 49368 25 26 24 25 100 25,000

4. Eilert, Phillip H 31150 27 29 22 24 102 25,500

5. Dochat, Tobias H 51818 29 27 24 25 105 26,250

6. Grapengeter, Gerno Sm 1 45502 31 23 21 22 97 24,250

eing.
169 156 146 149 620 25,833

Ers. Jung, Markus H 40003 28 23 24 29 104 26,000

ausg.

3. BGSC Bochum 5 : 5

1. Nebe, Dirk H 45049 26 25 26 21 98 24,500

2. Legisa, Valentino H 48696 30 26 24 23 103 25,750

3. Kurtz, Patrick Sch m 37998 36 27 28 35 126 31,500

4. Bublitz, Wolf H 34566 26 24 27 24 101 25,250

5. Jablonowski, Ingo H 43158 23 27 29 24 103 25,750

6. Dolleck, Carsten H 43161 30 23 27 29 109 27,250

eing.
171 152 161 156 640 26,667

Ers. Pöppe, Fabian H 36776 31 29 32 30 122 30,500

ausg.



4. MSK Neheim Hüsten 5 : 5

1. Pahl, Horst Sm 1 21494 27 33 26 23 109 27,250

2. Kloke, Olaf Sm 1 45781 28 25 27 31 111 27,750

3. Vahle, Monika Sw 1 23 32 24 29 23 108 27,000

4. Rösener, Detlev Sm 1 29032 27 29 33 30 119 29,750

5. Dellmann, Annika Jw 38260 24 29 24 23 100 25,000

6. Liedhegener, Peter Sm 1 27921 24 20 25 24 93 23,250

eing.
162 160 164 154 640 26,667

Ers. Selka, Heiko H 45788 26 28 30 28 112 28,000
ausg.

5. BGV Backumer-Tal Herten 2 : 8

1. Ott, David H 31026 28 22 26 20 96 24,000

2. Ott, Norbert Sm 1 9296 26 32 24 25 107 26,750

3. Kocks, Klaus Sm 1 27674 28 27 25 28 108 27,000

4. Pichol, Thorsten H 31032 28 28 26 29 111 27,750

5. Wolper, Maximilian Jm 37471 28 28 30 25 111 27,750

6. Zielaff, Christian Jm 26 25 30 27 108 27,000

eing.
164 162 161 154 641 26,708

Ers.

ausg.

6. LBV Blau-Gold Lippstadt 0 : 10

1. Poschmann, Thomas H 49983 26 28 27 23 104 26,000

2. Butter, Rolf Sm 1 47421 25 34 33 31 123 30,750

3. Schomacher, Olaf H 43222 27 24 23 27 101 25,250

4. Fischer, Walter Sm 1 49979 25 28 28 27 108 27,000

5. Vollmer, Jürgen Sm 1 43224 25 30 31 26 112 28,000

6. Luksch, Stefan Sm1 40176 27 25 23 24 99 24,750

eing.
155 169 165 158 647 26,958

Ers. Butter, Sebastian H 23731 36 30 32 42 140 35,000

ausg.
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6. Spieltag - 10.06.2012 in Langenberg (Nachholspieltag)

Abteilung 2
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Vulkan 25 24 26 24 25 27 1 -1 1 0 -2 Vulkan

Versetzung 34 45 38 38 43 37 -11 -4 -4 -9 -3 Versetzung

Salto 31 32 35 34 33 35 -1 -4 -3 -2 -4 Salto

Pyramiden 25 32 29 30 35 30 -7 -4 -5 -10 -5 Pyramiden

Netz 27 31 38 40 30 38 -4 -11 -13 -3 -11 Netz

Winkel 37 44 31 38 34 32 -7 6 -1 3 5 Winkel

Blitz 41 35 42 43 38 40 6 -1 -2 3 1 Blitz

Töter 39 30 30 30 36 36 9 9 9 3 3 Töter

Doppelwelle 34 41 39 35 42 36 -7 -5 -1 -8 -2 Doppelwelle

V-Hindernis 25 27 29 31 33 30 -2 -4 -6 -8 -5 V-Hindernis

Brücke 40 41 41 38 41 44 -1 -1 2 -1 -4 Brücke

Fenster 43 50 47 51 43 55 -7 -4 -8 0 -12 Fenster

Schrägkreis 38 40 44 47 42 49 -2 -6 -9 -4 -11 Schrägkreis

Labyrinth 30 27 33 30 30 34 3 -3 0 0 -4 Labyrinth

Schleife 27 32 36 34 33 30 -5 -9 -7 -6 -3 Schleife

Gradschlag 39 34 32 34 34 35 5 7 5 5 4 Gradschlag

Rohrhügel 42 30 44 33 39 33 12 -2 9 3 9 Rohrhügel

Teller 27 25 26 30 30 26 2 1 -3 -3 1 Teller

604 620 640 640 641 647 -16 -36 -36 -37 -43 Ø 26,333
geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



Abteilung 2
6. Spieltag - 10.06.2012 in Langenberg (Nachholspieltag)

Asse Zweien Dreien Vieren Fünfen Sechsen Ottos Gesamt Schnitt

Vulkan 137 7 0 0 0 0 0 151 1,049

Versetzung 69 59 16 0 0 0 0 235 1,632

Salto 94 44 6 0 0 0 0 200 1,389

Pyramiden 108 35 1 0 0 0 0 181 1,257

Netz 108 23 6 3 4 0 0 204 1,417

Winkel 77 63 3 1 0 0 0 216 1,500

Blitz 64 66 13 1 0 0 0 239 1,660

Töter 99 34 10 1 0 0 0 201 1,396

Doppelwelle 61 83 0 0 0 0 0 227 1,576

V-Hindernis 120 18 5 1 0 0 0 175 1,215

Brücke 43 101 0 0 0 0 0 245 1,701

Fenster 45 70 18 9 0 0 2 289 2,007

Schrägkreis 68 49 18 6 2 1 0 260 1,806

Labyrinth 113 25 4 1 1 0 0 184 1,278

Schleife 101 39 3 1 0 0 0 192 1,333

Gradschlag 81 62 1 0 0 0 0 208 1,444

Rohrhügel 90 40 8 5 0 0 1 221 1,535

Teller 124 20 0 0 0 0 0 164 1,139

1602 818 112 29 7 1 3 3792 Ø 26,333
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Abteilung 2

BGSC Gut-Schlag Gladbeck BGV Bergisch Land BGSC Bochum MSK Neheim Hüsten BGV Backumer-Tal Herten LBV Blau-Gold Lippstadt
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Vulkan 4 4 5 4 4 4 0 4 4 4 4 4 4 0 4 5 5 4 4 4 0 4 4 4 4 4 4 0 4 4 4 4 4 5 0 5 6 4 4 4 4 0 Vulkan

Versetzung 8 5 4 7 5 5 0 7 7 8 7 10 6 0 7 5 8 7 4 7 0 4 10 4 7 8 5 0 8 7 7 6 7 8 0 7 8 4 5 9 4 0 Versetzung

Salto 5 5 4 5 5 7 0 4 6 4 6 6 6 0 7 6 6 4 6 6 0 7 6 4 6 7 4 0 5 7 6 5 5 5 0 5 7 5 6 8 4 0 Salto

Pyramiden 4 4 4 4 4 5 0 4 6 6 6 6 4 0 4 5 7 4 4 5 0 5 5 4 7 5 4 0 5 6 7 6 7 4 0 6 5 5 4 5 5 0 Pyramiden

Netz 4 4 6 4 4 5 0 6 8 4 4 5 4 0 4 7 5 4 10 8 0 11 6 8 6 5 4 0 4 4 6 5 6 5 0 4 12 8 6 4 4 0 Netz

Winkel 9 4 5 8 5 6 0 10 5 8 6 7 8 0 5 5 6 6 4 5 0 6 5 8 6 6 7 0 5 5 6 4 8 6 0 4 4 6 7 7 4 0 Winkel

Blitz 6 5 6 9 6 9 0 6 7 5 6 5 6 0 6 6 9 6 8 7 0 5 7 7 11 6 7 0 6 6 6 7 5 8 0 5 7 6 8 7 7 0 Blitz

Töter 9 7 7 5 4 7 0 4 5 4 6 4 7 0 4 4 7 5 6 4 0 5 7 5 5 4 4 0 5 7 5 9 5 5 0 6 6 6 8 4 6 0 Töter

Doppelwelle 5 4 5 7 6 7 0 7 8 7 6 6 7 0 6 8 6 5 8 6 0 6 6 7 6 5 5 0 7 7 7 8 6 7 0 7 6 6 5 6 6 0 Doppelwelle

V-Hindernis 4 5 4 4 4 4 0 4 4 4 6 4 5 0 4 4 6 4 4 7 0 6 5 7 4 5 4 0 5 5 4 7 6 6 0 6 5 4 5 5 5 0 V-Hindernis

Brücke 7 7 6 6 7 7 0 5 8 7 7 7 7 0 6 7 7 7 8 6 0 6 8 8 6 4 6 0 5 7 8 6 8 7 0 8 7 8 8 6 7 0 Brücke

Fenster 6 8 5 9 8 7 0 11 7 11 8 7 6 0 5 8 8 9 7 10 0 9 13 7 5 8 9 0 6 8 7 8 8 6 0 7 8 8 8 15 9 0 Fenster

Schrägkreis 7 7 5 6 7 6 0 11 4 5 9 6 5 0 13 6 6 8 6 5 0 5 4 9 15 8 6 0 6 5 9 7 9 6 0 6 11 8 8 7 9 0 Schrägkreis

Labyrinth 6 4 5 4 6 5 0 5 4 4 4 6 4 0 5 7 7 4 5 5 0 7 5 5 5 4 4 0 4 6 4 4 7 5 0 5 8 6 7 4 4 0 Labyrinth

Schleife 4 4 5 5 4 5 0 6 6 6 4 6 4 0 5 6 7 6 5 7 0 5 6 4 9 6 4 0 4 6 5 8 5 5 0 6 5 5 5 5 4 0 Schleife

Gradschlag 7 7 5 6 6 8 0 6 6 5 5 6 6 0 4 5 8 6 4 5 0 7 5 5 6 6 5 0 7 5 6 6 5 5 0 6 8 4 5 6 6 0 Gradschlag

Rohrhügel 5 6 6 9 8 8 0 5 7 4 4 6 4 0 5 5 13 7 6 8 0 4 5 8 5 5 6 0 6 7 5 6 5 10 0 6 6 4 5 5 7 0 Rohrhügel

Teller 4 4 5 5 5 4 0 5 4 4 4 4 4 0 4 4 5 5 4 4 0 7 4 4 6 4 5 0 4 5 6 5 5 5 0 5 4 4 4 5 4 0 Teller

104 94 92 107 98 109 0 110 106 100 102 105 97 0 98 103 126 101 103 109 0 109 111 108 119 100 93 0 96 107 108 111 111 108 0 104 123 101 108 112 99 0

604 620 640 640 641 647



Ergebnisliste NBV-Liga Staffel 1
6. Spieltag - 10.06.2012 in Langenberg (Nachholspieltag)

Abteilung 2

Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Gründer, Dirk BGSC Gladbeck H 35168 23 23 23 23 92 23,000 0 / 0
2. Liedhegener, Peter MSK Neheim-Hüsten Sm 1 27921 24 20 25 24 93 23,250 5 / 0
3. Knoblauch, Jan BGSC Gladbeck H 38155 25 23 23 23 94 23,500 2 / 0
4. Ott, David BGV Backumer Tal Herten H 31026 28 22 26 20 96 24,000 8 / 4
5. Grapengeter, Gerno BGV Bergisch Land Sm 1 45502 31 23 21 22 97 24,250 10 / 1
6. Montberg, Tobias BGSC Gladbeck H 38208 24 25 24 25 98 24,500 1 / 1
7. Nebe, Dirk BGSC Bochum H 45049 26 25 26 21 98 24,500 5 / 1
8. Luksch, Stefan LBV Blau - Gold Lippstadt Sm1 40176 27 25 23 24 99 24,750 4 / 1
9. Eilert, Norbert BGV Bergisch Land Sm 2 49368 25 26 24 25 100 25,000 2 / 0

10. Dellmann, Annika MSK Neheim-Hüsten Jw 38260 24 29 24 23 100 25,000 6 / 0
11. Bublitz, Wolf BGSC Bochum H 34566 26 24 27 24 101 25,250 3 / 2
12. Schomacher, Olaf LBV Blau - Gold Lippstadt H 43222 27 24 23 27 101 25,250 4 / 3
13. Eilert, Phillip BGV Bergisch Land H 31150 27 29 22 24 102 25,500 7 / 3
14. Jablonowski, Ingo BGSC Bochum H 43158 23 27 29 24 103 25,750 6 / 3
15. Legisa, Valentino BGSC Bochum H 48696 30 26 24 23 103 25,750 7 / 2
16. Haupt, Maike BGV Backumer Tal Herten Schw 37399 26 28 25 25 104 26,000 3 / 1
17. Stamm, Dirk BGV Bergisch Land Sm 1 24288 27 28 24 25 104 26,000 4 / 2
18. Ritz, Thorsten BGSC Gladbeck H 44193 28 26 23 27 104 26,000 5 / 1
19. Poschmann, Thomas LBV Blau - Gold Lippstadt H 49983 26 28 27 23 104 26,000 5 / 1
20. Jung, Markus BGV Bergisch Land H 40003 28 23 24 29 104 26,000 6 / 4
21. Dochat, Tobias BGV Bergisch Land H 51818 29 27 24 25 105 26,250 5 / 2
22. Hein, Karsten BGV Bergisch Land Sm 1 29808 29 25 28 24 106 26,500 5 / 3
23. Stamm, Anita BGV Bergisch Land Sw 1 38295 27 29 27 24 107 26,750 5 / 0
24. Ott, Norbert BGV Backumer Tal Herten Sm 1 9296 26 32 24 25 107 26,750 8 / 1
25. Schwinger, Markus BGSC Gladbeck H 40968 32 23 25 27 107 26,750 9 / 2
26. Kocks, Klaus BGV Backumer Tal Herten Sm 1 27674 28 27 25 28 108 27,000 3 / 1
27. Fischer, Walter LBV Blau - Gold Lippstadt Sm 1 49979 25 28 28 27 108 27,000 3 / 1
28. Zielaff, Christian BGV Backumer Tal Herten Jm 26 25 30 27 108 27,000 5 / 1
29. Vahle, Monika MSK Neheim-Hüsten Sw 1 23 32 24 29 23 108 27,000 9 / 5
30. Winkler, Dirk BGSC Gladbeck H 36541 29 29 27 24 109 27,250 5 / 2
31. Dolleck, Carsten BGSC Bochum H 43161 30 23 27 29 109 27,250 7 / 2
32. Pahl, Horst MSK Neheim-Hüsten Sm 1 21494 27 33 26 23 109 27,250 10 / 1
33. Eilert, Sigrid BGV Bergisch Land Sw 2 49367 28 26 27 29 110 27,500 3 / 1
34. Pichol, Thorsten BGV Backumer Tal Herten H 31032 28 28 26 29 111 27,750 3 / 0
35. Wolper, Maximilian BGV Backumer Tal Herten Jm 37471 28 28 30 25 111 27,750 5 / 0
36. Kloke, Olaf MSK Neheim-Hüsten Sm 1 45781 28 25 27 31 111 27,750 6 / 1
37. Selka, Heiko MSK Neheim-Hüsten H 45788 26 28 30 28 112 28,000 4 / 0
38. Vollmer, Jürgen LBV Blau - Gold Lippstadt Sm 1 43224 25 30 31 26 112 28,000 6 / 4
39. Guddat, Julian BGV Bergisch Land Sch m 38611 28 28 28 30 114 28,500 2 / 0
40. Rösener, Detlev MSK Neheim-Hüsten Sm 1 29032 27 29 33 30 119 29,750 6 / 1
41. Pöppe, Fabian BGSC Bochum H 36776 31 29 32 30 122 30,500 3 / 1
42. Butter, Rolf LBV Blau - Gold Lippstadt Sm 1 47421 25 34 33 31 123 30,750 9 / 2
43. Kurtz, Patrick BGSC Bochum Sch m 37998 36 27 28 35 126 31,500 9 / 7
44. Schuster, Felix BGV Bergisch Land Sch m 38612 28 37 32 31 128 32,000 9 / 1
45. Wiche, Markus BGSC Gladbeck H 43497 35 28 30 37 130 32,500 9 / 5
46. Butter, Sebastian LBV Blau - Gold Lippstadt H 23731 36 30 32 42 140 35,000 12 / 4
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.



NBV Liga Staffel 1 Saison 2011/2012
Tabelle nach dem 6. Spieltag Stand : 10.06.2012

16.10.2011 09.10.2011 01.04.2012 22.04.2012 20.05.2012 10.06.2012

Pl. Mannschaft Abt. Punkte Schläge Schnitt Platzierung

30,222 32,694 25,035 32,944 30,014 26,333

1. BGV Backumer Tal Herten 1 1 42 : 18 3978 28,826 1 3 3 2 1 5 696 785 595 574 687 641

2. BGSC Gladbeck 1 2 32 : 28 4013 29,080 6 5 1 5 2 1 745 798 544 617 705 604

3. MSK Neheim-Hüsten 1 29 : 31 4110 29,783 3 2 6 1 6 3 728 767 658 568 749 640

4. BGSC Bochum 1 1 27 : 33 4094 29,667 2 4 4 6 3 3 714 790 615 619 716 640

5. BGV Bergisch Land 2 2 26 : 34 4052 29,362 5 6 2 3 5 2 740 803 570 586 733 620

6. LBV Blau-Gold Lippstadt 1 1 24 : 36 4090 29,638 4 1 5 4 4 6 729 765 623 594 732 647

Bochum (Abt. 
1)

Lippstadt      
(Abt.1)

Gladbeck
( Abt. 2 )

Neheim        
(Abt.1)

Herten
( Abt. 1 )

Bergisch 
Land

( Abt. 2 )



NBV Liga Staffel 1 Saison 2011/2012
Einzelergebnisse nach dem 6. Spieltag

Name Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Abt.1 Abt.2 BOC LIP GLA NEH HER BGV
1 Grapengeter, Gerno 30858 BGL 6 634 27,565 29,867 23,250 115 126 89 94 113 97
2 Montberg, Tobias 38208 GLA 6 637 27,696 30,000 23,375 123 124 89 92 111 98
3 Ott, David 31026 HER 6 638 27,739 30,067 23,375 122 130 91 89 110 96
4 Bublitz, Wolf 34566 BOC 6 648 28,174 30,600 23,625 110 138 88 100 111 101
5 Luksch, Stefan 40176 LIP 6 648 28,174 30,133 24,500 116 122 97 97 117 99
6 Nebe, Dirk 45049 BOC 6 651 28,304 29,933 25,250 115 128 104 94 112 98
7 Pichol, Thorsten 31032 HER 6 658 28,609 30,267 25,500 116 135 93 95 108 111
8 Fischer, Walter 49979 LIP 6 658 28,609 29,733 26,500 116 118 104 87 125 108
9 Knoblauch, Jan 38155 GLA 6 660 28,696 31,600 23,250 122 132 92 106 114 94

10 Liedhegener, Peter 27921 NEH 6 660 28,696 30,867 24,625 118 128 104 92 125 93
11 Zielaff, Christian HER 6 664 28,870 30,333 26,125 122 133 101 89 111 108
12 Wolper, Maximilian 37471 HER 6 665 28,913 30,467 26,000 111 130 97 97 119 111
13 Jablonowski, Ingo 43158 BOC 6 667 29,000 31,000 25,250 121 128 99 101 115 103
14 Ritz, Thorsten 44193 GLA 6 667 29,000 31,467 24,375 122 133 91 103 114 104
15 Pahl, Horst 21494 NEH 6 668 29,043 30,400 26,500 120 127 103 87 122 109
16 Schomacher, Olaf 43222 LIP 6 671 29,174 31,333 25,125 116 129 100 104 121 101
17 Ott, Norbert 9296 HER 6 673 29,261 30,933 26,125 112 131 102 101 120 107
18 Hein Karsten 29808 BGL 6 674 29,304 31,933 24,375 129 141 89 95 114 106
19 Dochat, Tobias 51818 BGL 6 676 29,391 31,533 25,375 125 128 98 95 125 105
20 Winkler, Dirk 36541 GLA 6 676 29,391 31,467 25,500 128 126 95 102 116 109
21 Eilert, Norbert 49368 BGL 6 680 29,565 32,333 24,375 130 131 95 97 127 100
22 Kocks, Klaus 27674 HER 6 680 29,565 30,733 27,375 113 126 111 103 119 108
23 Vahle, Monika 23 NEH 6 685 29,783 31,200 27,125 118 130 109 104 116 108
24 Vollmer, Jürgen 43224 LIP 6 699 30,391 32,533 26,375 130 132 99 106 120 112
25 Butter, Rolf 47421 LIP 6 704 30,609 31,533 28,875 123 130 108 101 119 123
26 Legisa, Valentino 48696 BOC 6 717 31,174 33,667 26,500 136 139 109 104 126 103
27 Rösener, Detlev 29032 NEH 6 719 31,261 32,733 28,500 125 132 109 98 136 119
28 Eilert, Sigrid 49367 BGL 6 727 31,609 34,533 26,125 141 138 99 108 131 110
29 Haupt, Maike 37399 HER 5 554 29,158 31,455 26,000 116 134 104 96 104
30 Lohe, Alfred 30914 GLA 5 566 29,789 31,933 21,750 123 140 87 95 121
31 Eilert, Phillip 31150 BGL 5 568 29,895 33,727 24,625 133 95 107 131 102
32 Mielenz, Jörg 30858 BGL 5 576 30,316 31,467 26,000 119 133 104 98 122
33 Poschmann, Thomas 49983 LIP 5 607 30,350 32,583 27,000 128 134 112 129 104
34 Pöppe, Fabian 36776 BOC 5 622 31,100 32,250 29,375 118 136 113 133 122
35 Guddat, Julian 38611 BGL 5 596 31,368 34,091 27,625 133 107 117 125 114
36 Selka, Heiko 45788 NEH 5 635 31,750 33,917 28,500 141 130 116 136 112
37 Schuster, Felix 38612 BGL 5 659 34,684 37,455 30,875 152 119 131 129 128
38 Wiche, Markus 43497 GLA 5 737 36,850 39,000 33,625 148 172 139 148 130
39 Dolleck, Carsten 43161 BOC 4 448 28,000 30,250 25,750 121 97 121 109
40 Dellmann, Annika 38260 NEH 4 424 28,267 30,857 26,000 121 108 95 100
41 Ossadnik, William 37643 BOC 4 446 29,733 31,091 26,000 120 104 102 120
42 Kloke, Olaf 45781 NEH 4 484 30,250 31,083 27,750 117 129 127 111
43 Ittner, Holger 30373 NEH 4 456 30,400 30,400 118 123 92 123
44 Schwinger, Markus 40968 GLA 4 459 30,600 37,429 24,625 143 90 119 107
45 Kurtz, Patrick 37998 BOC 4 472 31,467 33,286 29,875 113 103 130 126
46 Jung, Markus 40003 BGL 4 483 32,200 33,455 28,750 136 115 102 130
47 Butter, Sebastian 23731 LIP 4 502 33,467 35,714 31,500 112 104 146 140
48 Lohe, Angelika 36543 GLA 4 600 40,000 40,000 157 164 116 163
49 Gründer, Dirk 35168 GLA 3 348 29,000 32,000 23,000 127 129 92
50 Stamm, Anita 38295 BGL 3 364 30,333 32,125 26,750 122 135 107
51 Löhr, Michael 45633 BOC 3 343 31,182 32,571 28,750 115 107 121
52 Hufschmidt, Klaus 7524 BOC 3 381 31,750 31,750 129 121 131
53 Steffen, Paul 46180 BOC 3 353 32,091 35,429 26,250 125 105 123
54 Stamm, Dirk 24288 BGL 3 390 32,500 35,750 26,000 144 142 104
55 Westphal, Holger 48861 LIP 2 204 29,143 33,000 26,250 105 99
56 Fischer, Heidi 49978 LIP 2 267 33,375 33,375 135 132
57 Schmidt, Christian 51714 GLA 1 104 26,000 26,000 104
58 Klöckener, Sven 45785 NEH 1 118 29,500 29,500 118
59 Handtke, Dennis 36282 NEH 1 104 34,667 34,667 104
60 Busch, Ingo BGL 1 118 118



BGSC Gut-Schlag Gladbeck
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 0 Spieler 8 0 Spieler 9 0 Spieler 10 0 Spieler 11 0 Spieler 12 0

Nr. 48 44 43 50 47 52 51
Name Ritz, Thorsten Knoblauch, Jan Gründer, Dirk Schwinger, Markus Montberg, Tobias Winkler, Dirk Wiche, Markus
Vulkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2
Versetzung 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 3 1 1 1
Salto 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 1 2 2 3
Pyramiden 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1
Netz 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Winkel 3 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1
Blitz 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 3 3 1 1 2 2 3 2 2 2 2 1 1 2
Töter 3 3 1 2 3 1 2 1 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 4 1 2 1
Doppelwelle 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 3
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2
Brücke 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 4
Fenster 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1 1 2 4 2 1 2 2 2 1 3 2 1 3 1 2 3 4 4
Schrägkreis 2 3 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 3 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1
Labyrinth 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2
Schleife 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2
Gradschlag 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2
Rohrhügel 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 2 1 4 1 2 2 1 3 2 2 2 2 2 2 3 1 2 4
Teller 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1

28 26 23 27 25 23 23 23 23 23 23 23 32 23 25 27 24 25 24 25 29 29 27 24 0 0 0 0 35 28 30 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
104 94 92 107 98 109 0 130 0 0 0 0 0 0

604 Gesamt
25,167 Schnitt

BGV Bergisch Land
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 0 Spieler 8 1 Spieler 9 1 Spieler 10 1 Spieler 11 1 Spieler 12 0

Nr. 4 9 2 3 1 7 10 8 14 15 16
Name Eilert, Sigrid Hein, Karsten Eilert, Norbert Eilert, Phillip Dochat, Tobias Grapengeter, Gerno Jung, Markus Guddat, Julian Schuster, Felix Stamm, Anita Stamm, Dirk
Vulkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1
Versetzung 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 3 2 2 1 2 2 3 3 2 2 3 1 1 1 3 1 2 2 1 3 1 2 1 4 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1
Salto 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 3 2 1 1 1 2 2
Pyramiden 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1
Netz 1 2 2 1 4 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 4 1 1 2 1 2 1 1
Winkel 2 4 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 3 2 1 2 2 1 2 2 2 1
Blitz 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 3 1 3 5 3 1 3 1 1 2 3 2 2 3 1 1 2
Töter 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 3 1 5
Doppelwelle 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 3 2 3 2 1 1 1 1 2 2 2 1
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1
Brücke 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1
Fenster 4 2 1 4 2 2 1 2 4 4 1 2 2 4 1 1 1 1 1 4 2 1 1 2 3 1 2 4 2 2 2 2 1 3 4 1 2 4 2 2 2 1 1 1
Schrägkreis 3 2 4 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 3 2 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 3 5 2 3 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2
Labyrinth 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1
Schleife 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1
Gradschlag 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1
Rohrhügel 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 4 3 2 1 2 1 1 1 1 2 1
Teller 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1

28 26 27 29 29 25 28 24 25 26 24 25 27 29 22 24 29 27 24 25 31 23 21 22 0 0 0 0 28 23 24 29 0 0 0 0 28 28 28 30 28 37 32 31 27 29 27 24 27 28 24 25 0 0 0 0
110 106 100 102 105 97 0 104 0 114 128 107 104 0

620 Gesamt
25,833 Schnitt

BGSC Bochum
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 0 Spieler 8 Spieler 9 Spieler 10 Spieler 11 0 Spieler 12 0

Nr. 28 26 25 21 24 22 40
Name Nebe, Dirk Legisa, Valentino Kurtz, Patrick Bublitz, Wolf Jablonowski, Ingo Dolleck, Carsten Pöppe, Fabian
Vulkan 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Versetzung 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 3 2 1 1 1 1 3 1 2 1 2 2 2 2
Salto 2 3 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1
Pyramiden 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1
Netz 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 5 1 1 1 1 5 2 1 1 1
Winkel 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2



Blitz 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 3 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 4 2 2 2
Töter 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1
Doppelwelle 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2
Brücke 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2
Fenster 1 1 2 1 3 2 2 1 3 2 2 1 2 2 3 2 1 2 2 2 4 2 2 2 2 1 2 2
Schrägkreis 3 4 3 3 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 4 2 1 3 1 1 2 1 1 1 1 5 2 3
Labyrinth 1 1 2 1 4 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 1 2 2
Schleife 1 1 2 1 1 2 2 1 3 1 2 1 3 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1
Gradschlag 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2
Rohrhügel 2 1 1 1 2 1 1 1 3 2 1 7 3 1 2 1 1 1 2 2 1 4 2 1 1 2 3 1
Teller 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2

26 25 26 21 30 26 24 23 36 27 28 35 26 24 27 24 23 27 29 24 30 23 27 29 0 0 0 0 31 29 32 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
98 103 126 101 103 109 0 122 0 0 0 0 0 0

640 Gesamt
26,667 Schnitt

MSK Neheim Hüsten
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 0 Spieler 8 0 Spieler 9 0 Spieler 10 0 Spieler 11 0 Spieler 12 0

Nr. 83 81 86 84 87 82 85
Name Pahl, Horst Kloke, Olaf Vahle, Monika Rösener, Detlev Dellmann, Annika Liedhegener, Peter Selka, Heiko
Vulkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Versetzung 1 1 1 1 3 3 2 2 1 1 1 1 2 3 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1
Salto 2 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 3 1 1 1 1 1 1 2 2 2
Pyramiden 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Netz 1 5 3 2 2 2 1 1 3 1 2 2 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Winkel 2 1 2 1 1 1 2 1 3 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2
Blitz 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 3 4 1 3 1 1 3 1 1 2 3 4 3 1
Töter 2 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1
Doppelwelle 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2
V-Hindernis 1 3 1 1 2 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2
Brücke 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2
Fenster 2 2 3 2 2 1 3 7 2 2 1 2 2 1 1 1 3 2 2 1 2 1 3 3 3 3 2 2
Schrägkreis 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 5 1 2 3 6 4 2 4 1 1 2 1 2 1 1 1 2 3
Labyrinth 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Schleife 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 4 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1
Gradschlag 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2
Rohrhügel 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2
Teller 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1

27 33 26 23 28 25 27 31 32 24 29 23 27 29 33 30 24 29 24 23 24 20 25 24 0 0 0 0 26 28 30 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
109 111 108 119 100 93 0 112 0 0 0 0 0 0

640 Gesamt
26,667 Schnitt

BGV Backumer-Tal Herten
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz ausg. Sp. Spieler 8 1 Spieler 9 Spieler 10 Spieler 11 Spieler 12 0

Nr. 72 73 71 74 75 76 70
Name Ott, David Ott, Norbert Kocks, Klaus Pichol, Thorsten Wolper, Maximilian Zielaff, Christian Haupt, Maike
Vulkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1
Versetzung 2 1 3 2 1 2 1 3 1 2 2 2 2 2 1 1 3 1 2 1 2 2 3 1 1 2 1 2
Salto 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 3 2 2
Pyramiden 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2
Netz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1
Winkel 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 3 1 1 2 1 2 1 2 1 1
Blitz 2 2 1 1 1 3 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 3 2 1 2 2 1 2 2
Töter 2 1 1 1 3 1 1 2 2 1 1 1 2 4 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1
Doppelwelle 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2
V-Hindernis 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1
Brücke 1 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2
Fenster 2 1 2 1 1 3 1 3 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2
Schrägkreis 2 1 2 1 1 2 1 1 3 2 2 2 1 1 1 4 3 3 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1
Labyrinth 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Schleife 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1
Gradschlag 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1
Rohrhügel 2 1 1 2 1 4 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 3 4 1 1 2 1 1



Teller 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1
28 22 26 20 26 32 24 25 28 27 25 28 28 28 26 29 28 28 30 25 26 25 30 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 28 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96 107 108 111 111 108 0 0 0 104 0 0 0 0

641 Gesamt
26,708 Schnitt

LBV Blau-Gold Lippstadt
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 eing. Spieler Ersatz 1 ausg. Sp. 0 Spieler 8 0 Spieler 9 0 Spieler 10 0 Spieler 11 0 Spieler 12 0

Nr. 65 60 66 63 67 64 61
Name Poschmann, Thomas Butter, Rolf Schomacher, Olaf Fischer, Walter Vollmer, Jürgen Luksch, Stefan Butter, Sebastian
Vulkan 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
Versetzung 1 2 2 2 2 2 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 3 2 1 3 1 1 1 1 3 1 3 3
Salto 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 3 2 2 1 1 1 1 2 2 2 3
Pyramiden 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2
Netz 1 1 1 1 1 5 2 4 2 4 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 3
Winkel 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1
Blitz 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 1 2 1 2 3 1 3 1 2 1 2 2 4 2
Töter 1 2 2 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 2 3 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 3
Doppelwelle 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2
V-Hindernis 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Brücke 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2
Fenster 2 3 1 1 2 3 1 2 2 2 2 2 2 1 2 3 2 4 7 2 2 3 2 2 3 4 2 6
Schrägkreis 2 1 2 1 1 3 5 2 2 1 2 3 1 2 3 2 1 1 3 2 1 3 3 2 2 3 3 1
Labyrinth 1 1 2 1 1 1 5 1 2 1 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3
Schleife 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2
Gradschlag 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2
Rohrhügel 2 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 3 1 1 2 4 4 1 4
Teller 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 28 27 23 25 34 33 31 27 24 23 27 25 28 28 27 25 30 31 26 27 25 23 24 0 0 0 0 36 30 32 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
104 123 101 108 112 99 0 140 0 0 0 0 0 0

647 Gesamt
26,958 Schnitt

weitere Einzelspieler
Spieler 1 0 Spieler 2 0 Spieler 3 0 Spieler 4 0 Spieler 5 0 Spieler 6 0 Spieler 7 0 Spieler 8 0 Speler 9 0 Spieler 10 0 Spieler 11 0 Spieler 12 0 Spieler 13 0 Spieler 14 0

Nr.
Name
Vulkan
Versetzung
Salto
Pyramiden
Netz
Winkel
Blitz
Töter
Doppelwelle
V-Hindernis
Brücke
Fenster
Schrägkreis
Labyrinth
Schleife
Gradschlag
Rohrhügel
Teller

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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